
Ujësjellës Kanalizime sh.a. Tiranë NIPT J62005002O Adresa: Rruga 5 Maji, Tiranë, Shqipëri,
Tel: 00 355 42240978,info@ukt.al.0

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A

Nr. _______ Prot. Tiranë , më ___/___/ 2017

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga “5 Maji” pranë

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për Propozim”

3. Objekti i prokurimit: “Furnizimi me ujë dhe rrjet Kanalizimi për objektin: “ Rehabilitimi i
vendbanimeve të Komunitetit Rome”

4. Fondi Limit : 7,622,579 (shtatë milion e gjashtëqind e njëzet e dy mijë e pesëqind e

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH.

5. Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë.

6. Investim x Shpenzim operativ

7. Afati për kryerjen e shërbimit: 30 dite duke nisur nga data e dorëzimit te sheshit të punimeve.

8. Data e zhvillimit të tenderit është: Data 09/11/2017 ora 09:00 në www.app.gov.al

9. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është: Data 09/11/2017 ora 09:00 në www.app.gov.al.

REDI MOLLA

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Verifikoi: M. Qato
Verifikoi: M. Bunguri
Konceptoi: K. Haxhiaj

D. Katana
I. Gavoçi

Datë: / / 2017
Afati i ruajtjes……vjet
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